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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

001 FILOSOFIA

002 GRIEGO

11770351

04159317

76241348

07837443

29437053

76241353

06948892

46643359

46643332

28902466

33981328

76246584

07879053

32642403

50185351

33980216

DNI

DNI

ALEGRE AMOR M. GEMA

ALONSO SARRO JOSE RAMON

CACERES RODRIGUEZ LEONOR

CEA PEREZ JOSE MANUEL

DOMINGUEZ GONZALEZ PATRICIO

GARCIA HIDALGO MARIA

GARCIA RUBIO MIGUEL ANGEL

GONZALEZ PIZARRO BERNARDO

GONZALEZ PIZARRO LUIS

GUALLART BELLIDO ALBERTO

MATEOS ORTIZ JUAN

PEÑALOSA LAZARO ENRIQUE

REDONDO HERNANDEZ ANA FLOR

VILLAMOR CANELAS M. PILAR

BARBERO LOPEZ ANA M.

SANCHEZ-PORRO ALDANA JUSTO

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

10004482

10003659

06004787

10000804

06003370

10007720

10007136

10000816

06000289

10008219

06006978

10003601

10000804

10004494

10008220

10007525

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. EL BROCENSE

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. NORBA CAESARINA

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

I.E.S. JARANDA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA JULIA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. EL BROCENSE

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S. JALAMA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

PLASENCIA

MONTEHERMOSO

ROCA DE LA SIERRA(LA)

CACERES

MERIDA

PLASENCIA

TRUJILLO

CACERES

ALMENDRALEJO

JARANDILLA DE LA VERA

NAVALVILLAR DE PELA

NAVALMORAL DE LA MATA

CACERES

PLASENCIA

TALAYUELA

MORALEJA

Localidad

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 003 LATIN

33981368

09175098

06987729

06993650

11069198

08885523

33986056

08833875

07846989

09165228

31255874

76243640

DNI
ALFAGEME GARCIA BLANCA M.

DELGADO PAJUELO JOSE

FERNANDEZ SANTOS M. ANGELES

FRESNEDA VITAL FERMINA

GARCIA GARCIA BEATRIZ

MALPICA GONZALEZ MARIA

MARTIN SANCHEZ M. VICTORIA

PORTILLO GIL ANGEL

RODRIGUEZ GARCIA M. ELENA

ROMERO CARVAJAL M. EULALIA

ROSSO LOPEZ INMACULADA

SANTOS MARTIN M. GUADALUPE

Apellidos y Nombre
06005846

10008232

10006892

10003866

06004635

10007513

06001610

06007429

10007896

06007399

06007041

10000804

Centro Asignado
I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. DE QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. ALAGON

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. ENRIQUE DIEZ CANEDO

I.E.S. EL BROCENSE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
AZUAGA

MONTANCHEZ

ALCANTARA

NAVALMORAL DE LA MATA

QUINTANA DE LA SERENA

LOGROSAN

CABEZA DEL BUEY

SAN VICENTE DE ALCANTARA

CORIA

HORNACHOS

PUEBLA DE LA CALZADA

CACERES

Localidad



Página 3

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

80056383

11960211

44408673

76249806

08878612

11776654

76236812

79308276

07002774

06963031

07013582

02242714

45416308

33976566

76015829

79309087

76009477

33978509

28941396

06954237

44409882

08802220

09187371

76005110

06995252

80058723

34020748

52357588

52357035

11783726

DNI
ALBA RANDO VANESSA DE

ALMARAZ GARCIA M. ANTONIA

ALVAREZ TIMON M. NOELIA

AMAYA GALA CARMEN

AMAYA QUINTANILLA M. ESTHER

BATALLA GARCIA ROSALIA

CALDERON SANCHEZ MANUEL

CALVO WALIÑO ESTHER

CAMPOS CAMPOS M. DEL CARMEN

CANCHAL BARROSO MARGARITA

CAÑADA FERNANDEZ ALBERTO

CASTAÑO VIZCAINO BEATRIZ

CASTRO ARRANZ MERCEDES DE

CHARNECO MARRON M. DEL CARMEN

CHORRO SANCHEZ PILAR

DIAZ CALDERON CARMEN LARISA

DOMINGUEZ LOPEZ FERNANDO JAVIER

ESPINOLA PIZARRO ISABEL FATIMA

FERNANDEZ BARQUERO M. JOSE

FERNANDEZ MAYORDOMO M. GLORIA

FERNANDEZ MUÑOZ M. YOLANDA

FERNANDEZ SAEZ M. SOLEDAD

FERNANDEZ SOSA DIEGO

GALAN BERROCAL M. CARMEN

GALAN BERROCAL PETRA

GALVAN GUERRERO MONICA

GAMERO GARCIA M. TERESA

GARCIA BARQUERO VICTORIANO

GARCIA GARCIA M. AGUSTINA

GARRIDO GONZALEZ M. DEL MAR

Apellidos y Nombre
06007399

06000642

10007513

06003281

06007031

06007405

06007570

06004635

10003866

10008438

10004494

10008670

06003281

06007387

06006863

06004635

06006516

06004738

10008724

10007136

10007525

06007788

06007636

06004787

10008608

10007896

06007405

06007570

10007525

10008219

Centro Asignado
I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. TAMUJAL

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. DULCE CHACON

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. DE QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA

I.E.S.O. DULCE CHACON

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. DE QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. JALAMA

I.E.S.O. DE SOLANA DE LOS BARROS

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S.O DE MADROÑERA

I.E.S. ALAGON

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. JALAMA

I.E.S. JARANDA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
HORNACHOS

ARROYO DE SAN SERVAN

LOGROSAN

GARROVILLA(LA)

FREGENAL DE LA SIERRA

MERIDA

OLIVA DE LA FRONTERA

QUINTANA DE LA SERENA

NAVALMORAL DE LA MATA

MIAJADAS

PLASENCIA

VILLANUEVA DE LA VERA

GARROVILLA(LA)

FUENTE DEL MAESTRE

MERIDA

QUINTANA DE LA SERENA

GUAREÑA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

VALVERDE DEL FRESNO

TRUJILLO

MORALEJA

SOLANA DE LOS BARROS

ZARZA (LA)

ROCA DE LA SIERRA(LA)

MADROÑERA

CORIA

MERIDA

OLIVA DE LA FRONTERA

MORALEJA

JARANDILLA DE LA VERA

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

04160130

10199798

09196074

06993422

33987452

28958214

07946981

06945767

06579903

28953989

28942027

11781376

11954527

80056769

28946818

46525925

52518644

07046759

11774718

07447941

07450489

52356301

33985706

11769127

09181507

53260299

11782774

06999482

08848821

23224350

76017520

DNI
GONZALEZ BARROSO M. ISABEL

GONZALEZ CABEZAS RAQUEL

GUERRERO PEREZ CORAL

GUILLEN RUBIO M. JOSE

HERNANDEZ GALLARDO LEONOR

JIMENEZ GOMEZ HILARIO

JIMENEZ UTRILLA CARLOS

LABRADOR POZO JULIA M.

LASTRAS MARTIN M. ESTHER

LOPEZ FERNANDEZ DIONISIO

LOPEZ FERNANDEZ LAURA APOLONIA

LOPEZ GARCIA FLORENCIA SALOBRAR

MALILLOS DOMINGUEZ LUIS ANGEL

MARTIN CAMARA ALICIA

MARTIN MONTERO JUANA M.

MOLIN GONZALEZ M. CARMEN

MORA MUNUERA HERMINIA

MORANO MARTINEZ ALBERTO

MORENO RAMA FRANCISCO JAVIER

MUÑOZ DE AVILA M. AVELINA

MUÑOZ DE AVILA M. MILAGROS

MUÑOZ-REJA MUÑOZ M. ANGELES

MURILLO PAJUELO INES

NAVAIS GONZALEZ JOSE ANTONIO

NAVARRO MUÑOZ MERCEDES

NUÑEZ ALVAREZ CANDIDA

NUÑEZ RODRIGUEZ ELISABETH

OLIVEROS IGLESIAS M. ADELA

PARRA RODRIGUEZ ANTONIO

PEREZ PEREZ CATALINA

PEREZ SERRANO M. ISABEL

Apellidos y Nombre
10003866

06007636

06007636

06004787

06001841

10007801

06000289

06002092

10008712

06007818

06007429

10003854

06007791

06007594

10007902

06001211

06006504

06004738

10004494

06005846

10003854

06007624

06006693

10007902

06006504

06006711

10008219

10000142

06006504

06000642

06007818

Centro Asignado
I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. LA SERENA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO

I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. DE VALDELACALZADA

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. REINO AFTASI

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S. JARANDA

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. TAMUJAL

I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
NAVALMORAL DE LA MATA

ZARZA (LA)

ZARZA (LA)

ROCA DE LA SIERRA(LA)

CASTUERA

VALENCIA DE ALCANTARA

ALMENDRALEJO

DON BENITO

TIETAR

VILLANUEVA DE LA SERENA

SAN VICENTE DE ALCANTARA

NAVALMORAL DE LA MATA

VALDELACALZADA

SEGURA DE LEON

CAMINOMORISCO

BADAJOZ

BARCARROTA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

PLASENCIA

AZUAGA

NAVALMORAL DE LA MATA

ZALAMEA DE LA SERENA

CAMPANARIO

CAMINOMORISCO

BARCARROTA

ORELLANA LA VIEJA

JARANDILLA DE LA VERA

CECLAVIN

BARCARROTA

ARROYO DE SAN SERVAN

VILLANUEVA DE LA SERENA

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

09191896

11767884

28951598

51678536

06993111

44777764

09202745

33984999

80036534

07003968

28956921

52356565

00814647

10886808

07967995

08810335

28945562

11777897

79309084

45680889

30786857

08861000

DNI
PIRIZ MAYA ANA BELEN

PRIETO CALLE PURIFICACION

PUERTO MORO ANA BELEN

RELAÑO COTTA M. BELEN

REY YELMO JESUS CLAUDIO

ROBLEDO SANCHO M. ANGELES

RODRIGUEZ QUIROS ESMERALDA

ROJO BERNAD M. DEL PILAR

ROSARIO ROCHA ISABEL

RUBIO PALOMINO M. DOLORES

RUIZ ARMILLAS EVA M.

SANCHEZ NIETO NATALIA

SANCHEZ VILLAR M. ELIA

SANTIAGO MENDEZ JOSE M.

SANTOS GARCIA OSCAR AGUSTIN

SILVA DOMINGUEZ M. ANGELES

SOLIS FERNANDEZ ANA ISABEL

SUAREZ SANCHEZ M. MAGDALENA

TENA GARCIA M. ISABEL

TORRE LOPEZ MARIA DE LA

TORRES GONZALEZ JOSE ANTONIO

VAZ ROMERO SOFIA

Apellidos y Nombre
06006504

10008499

10007525

06006528

06007764

06007715

06007821

06002948

06007791

06000265

06007636

06006322

06000356

06004982

06007405

06004738

06007821

10003601

06007818

06007624

06001555

06007651

Centro Asignado
I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. JALAMA

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S. DE VALDELACALZADA

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S.O. MATIAS RAMON MARTINEZ

I.E.S. SIERRA LA CALERA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
BARCARROTA

CABEZUELA DEL VALLE

MORALEJA

HERRERA DEL DUQUE

SANTA AMALIA

BERLANGA

ZAHINOS

LLERENA

VALDELACALZADA

ALMENDRALEJO

ZARZA (LA)

TALARRUBIAS

ACEUCHAL

VILLANUEVA DE LA SERENA

MERIDA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

ZAHINOS

NAVALMORAL DE LA MATA

VILLANUEVA DE LA SERENA

ZALAMEA DE LA SERENA

BURGUILLOS DEL CERRO

SANTA MARTA

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 005 GEOGRAFIA E HISTORIA

08748207

80041288

09186610

07868212

28942162

30804532

07209804

08716759

52968734

09183105

30803526

07227821

08800023

07048192

00416536

07011445

07878744

11763204

28940221

08870597

08105013

80045300

76008597

11784557

74432911

80032515

07012715

07003667

76258153

28957534

DNI
ALVAREZ FERNANDEZ PILAR

ALVARO RUBIO JOAQUIN LUIS

AVILA MARIN MANUEL

BARBA VICENTE ANA MARIA

BATALLOSO POLO M. PILAR

BENITEZ DE CASTRO ANA

BLANCO DE SANDE M. PILAR

BUESO RAMOS M. MERCEDES

CASILLAS MANZANEDO MANUEL PEDRO

CASILLAS MORENO M. INMACULADA

CASTELLANO AMOR JOSE MANUEL

CAVERO COLL JUAN PEDRO

DELGADO GARRON FRANCISCO JOSE

DIAZ OSORIO ANTONIO ANGEL

DIEGUEZ RODRIGUEZ-MONTERO JORGE

DURAN DURAN JOSEFINA

FERNANDEZ MARTIN CATALINA

GARCIA GUTIERREZ ANA ISABEL

GARCIA PAREDES ROSA

GIL SOTO ALFONSO

GONZALEZ CASTELLANO M. JOSEFA

GONZALEZ MENESES ANGELES

GONZALEZ SANCHEZ M. ANGELES

GRANADO PEREZ JORGE CONSTANCIO

GUERRERO TORRECILLAS VICENTA

GUTIERREZ MORO JOAQUIN

JIMENEZ BARQUILLA JOSE MANUEL

JIMENEZ GARCIA JUAN JOSE

LOPEZ SANCHEZ VICENTE

LOPEZ VALLE M. ISABEL

Apellidos y Nombre
06002249

06002092

06003370

10008669

06000356

06003370

10005701

06006656

06001610

06003281

06007764

06003370

06007739

06007600

06000939

06002079

06003382

10008219

10012065

06006887

10008669

06007545

06007764

10000142

06007031

06006504

06007776

06006504

06007399

10008232

Centro Asignado
I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. DR.FERNANDEZ SANTANA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S.O. DULCE CHACON

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S.O. DE GÉVORA

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S. RODRIGUEZ MOÑINO

I.E.S. DONOSO CORTES

I.E.S. EMERITA AUGUSTA

I.E.S. JARANDA

I.E.S.O. DE LOSAR DE LA VERA

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CALAMONTE

DON BENITO

MERIDA

TORREJONCILLO

ACEUCHAL

MERIDA

TRUJILLO

SANTOS DE MAIMONA(LOS)

CABEZA DEL BUEY

GARROVILLA(LA)

SANTA AMALIA

MERIDA

GEVORA DEL CAUDILLO

VALVERDE DE LEGANES

BADAJOZ

DON BENITO

MERIDA

JARANDILLA DE LA VERA

LOSAR DE LA VERA

ALMENDRALEJO

TORREJONCILLO

TALAVERA LA REAL

SANTA AMALIA

CECLAVIN

FREGENAL DE LA SIERRA

BARCARROTA

SIRUELA

BARCARROTA

HORNACHOS

MONTANCHEZ

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

11732543

30944939

27316874

76020023

06975329

06976881

02853580

52963540

51696981

33991134

71414828

07863029

80033910

08761893

08778151

08759726

16044914

00380856

08104229

06990689

12325368

34789462

23250245

34778708

DNI
LOPEZ VALLINA JOSE RAMON

LOVERA LUCENA ESPERANZA MACA

MARCO GUTIERREZ BEATRIZ

MARTIN BARRA LAURA

MATAS CASCOS ALICIA

MONTANO DOMINGUEZ CLEMENTE

MORENO-BAQUERIZO BALSERA
FRANCISCA
NUÑEZ GALLARDO AGUSTIN

ORTIZ CID DE RIVERA RAMON

PACHON SERRANO CATALINA M.

PEREZ GARCIA M. CARMEN

PEREZ PANIAGUA AZUCENA

PIZARRO CACERES MARIA DOLORES

QUINTANA TABARES JOSE LUIS

REBOLLO GALAN M. DEL ROSARIO

RODRIGUEZ RITA M. HIGINIA

RUIZ HUERGA ANA

SANABRIA SIERRA M. DEL CARMEN

SANTOS PEREZ JOSE ANTONIO

SAPONI SERGIO M. JOSE

TORRES RODA FRANCISCO JAVIER

VIDAL CONCEPCION ALBERTO

VIDAL FERNANDEZ RAFAELA

ZAMORA CORTES BEATRIZ

Apellidos y Nombre
10008207

06000265

06004738

06007636

06007405

06007429

06007624

06007636

06007697

06006693

06000952

10008724

06005111

06006851

06007545

06000991

06002080

10007525

10008682

10006892

06007405

06006061

06007697

06007788

Centro Asignado
I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. Nº 12 DE BADAJOZ

I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CACERES

I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. JALAMA

I.E.S.O. DE ZARZA DE GRANADILLA

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. Nº 12 DE BADAJOZ

I.E.S.O. DE SOLANA DE LOS BARROS

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
ALCUESCAR

ALMENDRALEJO

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

ZARZA (LA)

MERIDA

SAN VICENTE DE ALCANTARA

ZALAMEA DE LA SERENA

ZARZA (LA)

BADAJOZ

CAMPANARIO

BADAJOZ

VALVERDE DEL FRESNO

ZAFRA

BADAJOZ

TALAVERA LA REAL

BADAJOZ

DON BENITO

MORALEJA

ZARZA DE GRANADILLA

ALCANTARA

MERIDA

MONTIJO

BADAJOZ

SOLANA DE LOS BARROS

Localidad



Página 8

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 006 MATEMATICAS

08810938

06992298

08819230

33320261

09169633

09197202

10854116

44775456

51350024

28964667

08098241

76014201

08845194

33975618

07045138

08837817

28949632

44400836

08831688

28939540

80053492

08841239

08800081

04137676

09182123

08750146

80043071

08822069

07012844

DNI
ALFONSO VARGAS ANTONIA

ALVAREZ BEJARANO EUSEBIO

AMBROJO ANTUNEZ ANGEL FCO.

ANDION HERMIDA CARLOS

ARIAS CARRASCO FLORINDA LOURDES

ARIAS GONZALEZ JULIO

BENITO CAMBLOR AURORA

BERMEJO BARRAGAN PAULA

CABALLERO CACERES ANA M.

CAÑAMERO CORTES MONTSERRAT

CARBAJO CASCON JOSE MIGUEL

COLLADO RETAMAR M. LOURDES

CORRALES GUISADO M. TERESA

CORTES PRECIADO JUAN

CRISTOBAL VIVAS MAXIMINA

CRUZ GARCIA M. FERNANDA

CUADRADO PARRA M. REYES

DIAZ RODRIGUEZ EMILIO

DOMINGUEZ VINAGRE ANTONIA M.

ESCRIBANO SANCHEZ JESUS

FERNANDEZ LEDESMA ESTRELLA

GALAN GONZALEZ CARLOS ALBERTO

GALVAN PEREZ ASCENSION

GARCIA CALERO ALVARO

GARCIA PAREJO M. ANTONIA

GARRIDO RANGEL ANTONIA

GIRALDO PEREZ MANUEL

GOMEZ DIAZ M. JOSE

GONZALEZ PEREZ ELENA

Apellidos y Nombre
06004738

10007707

10000427

06002080

06000289

10000142

10008220

06007776

10008438

10007525

10008438

06001828

06007031

06003370

10000427

10008669

10008359

10008499

06007727

10007525

10005701

06006516

06006656

06002791

06002791

06007821

06005111

06003370

10012065

Centro Asignado
I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. AL-QAZERES

I.E.S. LUIS DE MORALES

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. JALAMA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. MANUEL GODOY

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S. LUIS DE MORALES

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. ALBA PLATA

I.E.S. JALAMA

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. DR.FERNANDEZ SANTANA

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. SANTA EULALIA

I.E.S.O. DE LOSAR DE LA VERA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

CACERES

ARROYO DE LA LUZ

DON BENITO

ALMENDRALEJO

CECLAVIN

TALAYUELA

SIRUELA

MIAJADAS

MORALEJA

MIAJADAS

CASTUERA

FREGENAL DE LA SIERRA

MERIDA

ARROYO DE LA LUZ

TORREJONCILLO

GUADALUPE

CABEZUELA DEL VALLE

FUENTE DE CANTOS

MORALEJA

TRUJILLO

GUAREÑA

SANTOS DE MAIMONA(LOS)

JEREZ DE LOS CABALLEROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

ZAHINOS

ZAFRA

MERIDA

LOSAR DE LA VERA

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

08823647

29115575

34777355

50725930

08838206

11780977

72573228

07852598

33975443

11770274

08857827

06993234

16805790

11765289

76249752

07007681

80049246

07002791

08789942

08853181

79305277

80050184

80054772

07008291

80040610

28941897

79262015

08866089

11762798

08804583

DNI
GUIBERTEAU MAYA M. VISITACION

HERNANDEZ ARAMBILET DIEGO

HERNANDEZ GUERRERO JOSE JUAN

HERNANDEZ NUÑEZ YOLANDA

HURTADO BEJARANO SILVIA

IGLESIAS VICENTE JULIO ANTONIO

JIMENEZ ORTIZ JOSE FELIX

LAGO MESTRE ANA ISABEL

LAJA FRANCO NATIVIDAD

LEON LOPEZ M. PAZ

MARIN DIAZ M. DEL CARMEN

MARTIN GONZALEZ JOSE M.

MARTINEZ SANZ M. ANGELES

MONTERO SANCHEZ JESUS ANTONIO

MORUNO NARANJO GEMA

MUÑANA FUENTES JOSE JAVIER

OLIVERA ESTURRICA LUIS FRANCISCO

PEREZ OVEJERO M. LUCRECIA

PINTO CORRALIZA PURIFICACION

PULIDO MARTINEZ M. JOSE

RAMIREZ CAMACHO JOSE IGNACIO

RASERO TORRES AURELIO

REPILADO QUINTERO M. DEL CARMEN

RIVERO MORENO LUIS JAVIER

RODRIGUEZ SANCHEZ JUAN FRANCISCO

RUFO BAZAGA M. JESUS

RUIZ CANO LUCIA CATALINA

SANCHEZ GARCIA VICTOR DAVID

SANTOS GARCIA M. ISABEL

SAYAGO GORDILLO MANUEL

Apellidos y Nombre
06002249

06007624

06004738

10008669

06006516

10003854

10008669

06007399

06007636

10003659

06007031

06002249

10005701

10008396

10008591

06007387

06001610

10000786

06007429

06007727

06001610

06006693

06006701

10007148

06007636

10008608

06006887

06001841

10008499

06005123

Centro Asignado
I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S.O. DE GARROVILLAS DE ALCONÉTAR

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. ALBA PLATA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

C.E.P.A.

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S.O DE MADROÑERA

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S. LA SERENA

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CALAMONTE

ZALAMEA DE LA SERENA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

TORREJONCILLO

GUAREÑA

NAVALMORAL DE LA MATA

TORREJONCILLO

HORNACHOS

ZARZA (LA)

MONTEHERMOSO

FREGENAL DE LA SIERRA

CALAMONTE

TRUJILLO

JARAIZ DE LA VERA

GARROVILLAS

FUENTE DEL MAESTRE

CABEZA DEL BUEY

CACERES

SAN VICENTE DE ALCANTARA

FUENTE DE CANTOS

CABEZA DEL BUEY

CAMPANARIO

MONESTERIO

CACERES

ZARZA (LA)

MADROÑERA

ALMENDRALEJO

CASTUERA

CABEZUELA DEL VALLE

ZAFRA

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

11782289

28947224

80041230

08762405

09257099

08874881

07864409

33973403

79306242

08819901

DNI
SIERRA SANCHEZ JUAN IGNACIO

SOLANO ARROYO EVA M.

SOSA GONZALEZ M. LUISA

TORRES FRIAS JAVIER

VALDES GARCIA PILAR

VALENCIA PARRA LOURDES M.

VAQUERO HERNANDEZ LORENZO

VAZQUEZ BURGUEÑO GRANADA

VIGARIO TRENADO FERNANDO

VILLAFAINA MORICHE MARGARITA

Apellidos y Nombre
10008712

10008608

06002791

06006701

06002924

10008581

10008611

06005111

06006528

06006887

Centro Asignado
I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO

I.E.S.O DE MADROÑERA

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. FERNANDO ROBINA

I.E.S.O. VIA DE LA PLATA

I.E.S.O. LOS BARRUECOS

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. ARROYO HARNINA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
TIETAR

MADROÑERA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

MONESTERIO

LLERENA

CASAR DE CACERES

MALPARTIDA DE CACERES

ZAFRA

HERRERA DEL DUQUE

ALMENDRALEJO

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 007 FISICA Y QUIMICA

06959526

33974240

48856907

34767070

08830888

52961607

79263493

08856511

06956316

07960819

44405109

09206145

80149374

09269189

50702744

08829653

07842288

34045576

07844420

52265280

80047283

08849992

08749398

26037182

30539844

27324058

08745514

07534652

28616468

DNI
AYLLON LOMA M. DOLORES

BOTE BARCO ANTONIO

BRENES GARCIA M. ROSARIO

CALVO CABALLERO MANUEL

CANCHO ARIAS CONCEPCION

CAÑADA MASA LAURA

CASALLO CALDERON JULIO

CORDERO VELEZ LUIS

ESCOBAR MACIAS M. DEL CARMEN

FERNANDEZ MARTIN RUBEN

GARCIA SANCHEZ EMILIA

GIL BURDALLO M. ISABEL

GIL MADRID JUAN CARLOS

GIRALDA ORTEGA M. TERESA

GONZALEZ BERTOL JAIME

GRUESO GONZALEZ M. JOSE

HERNANDEZ BLAZQUEZ M.  ANTONIA

HERNANDEZ COBOS ELENA M.

HERRERO IGLESIAS M. JOSEFA

LOPEZ ARRABAL M. ANGELES

LUNA GILES FRANCISCO

MARTIN GARCIA M. BEGOÑA

MARTIN MARRAY MANUEL

MARTINEZ BALLESTEROS CRISTINA

MORALES GALLARDO FRANCISCO

MORENO JEUTE BEATRIZ DEL ROCIO

OLEA GODOY M. LUISA

ORTEGA SANZ ALICIA

ORTIZ GARCIA JUAN MANUEL

Apellidos y Nombre
10008499

06000356

10008438

06000991

06006899

10007525

06004787

10007525

06007821

10003659

06007545

06006061

06006322

10012065

10006892

10003601

06006191

06007612

10007173

06007764

06006905

06007636

06005986

10007896

06004969

10003854

06007636

10007446

10008517

Centro Asignado
I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. SAN ROQUE

I.E.S. JALAMA

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. JALAMA

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S.O. DE LOSAR DE LA VERA

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S.O. SAN GINES

C.E.P.A.

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. TIERRABLANCA

C.E.P.A. ABRIL

I.E.S. ALAGON

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. TIERRABLANCA

C.E.P.A.

C.E.P.A. TALAYUELA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CABEZUELA DEL VALLE

ACEUCHAL

MIAJADAS

BADAJOZ

BADAJOZ

MORALEJA

ROCA DE LA SIERRA(LA)

MORALEJA

ZAHINOS

MONTEHERMOSO

TALAVERA LA REAL

MONTIJO

TALARRUBIAS

LOSAR DE LA VERA

ALCANTARA

NAVALMORAL DE LA MATA

OLIVENZA

VILLANUEVA DEL FRESNO

PLASENCIA

SANTA AMALIA

ALCONCHEL

ZARZA (LA)

BADAJOZ

CORIA

VILLANUEVA DE LA SERENA

NAVALMORAL DE LA MATA

ZARZA (LA)

JARAIZ DE LA VERA

TALAYUELA

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

09184207

25682448

07844093

28929520

28628995

00821839

07000536

79258312

30830863

28496727

79258687

45085617

80043192

48861443

33970597

33970596

DNI
PAREDES PRIETO PEDRO

PEREZ FERNANDEZ JAVIER

PEREZ PEREZ PERFECTO

PRESA MOLINA ROCIO

REYES MOGUEL NOELIA ROSA

RODRIGUEZ GIL MIGUEL ANTONIO

RODRIGUEZ GUTIERREZ LUIS VICENTE

RUIZ CALDERON EMILIA

RUIZ LARA JUAN RAMON

SERRANO BARRIENTOS EVA M.

TORO GORDILLO M. CORONADA

VALDIVIA MAESO MONICA VANESSA

VAZQUEZ HERNANDEZ ANGEL

VERA BALBUENA M. JOSE

VILLA PONS CONCEPCION

VILLA PONS ROSA

Apellidos y Nombre
06006978

06006255

10008591

06007429

06007429

10007513

06006863

06000356

06007697

10007801

06002080

06007776

06006851

10007161

06002249

06000642

Centro Asignado
I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA JULIA

C.E.P.A. LEGIÓN V

I.E.S.O. DE GARROVILLAS DE ALCONÉTAR

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. Nº 12 DE BADAJOZ

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CACERES

C.E.P.A.

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. TAMUJAL

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
NAVALVILLAR DE PELA

MERIDA

GARROVILLAS

SAN VICENTE DE ALCANTARA

SAN VICENTE DE ALCANTARA

LOGROSAN

MERIDA

ACEUCHAL

BADAJOZ

VALENCIA DE ALCANTARA

DON BENITO

SIRUELA

BADAJOZ

MIAJADAS

CALAMONTE

ARROYO DE SAN SERVAN

Localidad



Página 13

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

52522446

76114845

06977282

28757177

79308448

28933849

08782268

52359579

33984420

07948353

30209129

76110706

08817393

07811093

52968597

75424819

07019291

76715470

07005381

52522922

11703032

08837532

08878989

08110040

11775095

48860060

28960604

50678090

07019824

DNI
ALAMO DEL HOYO CARMEN

ALONSO MONTERO CRISTINA

AMARILLA CABELLO JUAN LUCAS

ARROYO MUÑOZ M. ISABEL

BARQUERO SANCHEZ BLANCA

BOSCH MARTIN ANA M. DEL

CAEIRO PORRAS M. JESUS

CARMONA CARMONA JUAN MIGUEL

CARMONA GUTIERREZ CATALINA

CARPIO CASTAÑO JOSEFINA

CASTILLEJO RODRIGUEZ ANA M.

CASTRO BECERRO JUAN JOSE

CORRALES BARRERO M. DEL PILAR

CORRALES MAYORDOMO LORENZO

DIAZ GUTIERREZ BEATRIZ

FERNANDEZ CASCAJOSA MATILDE

FERNANDEZ GAZAPO FATIMA

FERRE ALVAREZ SUSANA

FORNER ESTEVEZ M. DE LOS ANGELES

GARCIA MORALES M. DEL CARMEN

GONZALEZ VASALLO MANUELA

GUIJARRO PORTILLO M ISABEL

HERNANDEZ GARCIA ALMUDENA

HERNANDEZ GARCIA DOMINGO

HERNANDEZ MARTIN M. DEL PUERTO

LOBATO FERNANDEZ CARLOS

LOPEZ SALAS FULGENCIO

MAQUEDA RODRIGUEZ PURIFICACION

MARIN BERNAL M. MONTSERRAT

Apellidos y Nombre
06006978

10003866

06003618

06006504

06006693

10008608

06000940

06006322

06006693

10012065

06001610

10008499

06007791

10008669

06006711

06001555

06004787

06006905

10000142

10008232

10003659

10008438

06007776

06006528

10007525

06007405

10008670

10008359

10003854

Centro Asignado
I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA JULIA

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

I.E.S.O DE MADROÑERA

I.E.S. BARBARA DE BRAGANZA

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

I.E.S.O. DE LOSAR DE LA VERA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. DE VALDELACALZADA

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S.O. MATIAS RAMON MARTINEZ

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. JALAMA

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
NAVALVILLAR DE PELA

NAVALMORAL DE LA MATA

MONTIJO

BARCARROTA

CAMPANARIO

MADROÑERA

BADAJOZ

TALARRUBIAS

CAMPANARIO

LOSAR DE LA VERA

CABEZA DEL BUEY

CABEZUELA DEL VALLE

VALDELACALZADA

TORREJONCILLO

ORELLANA LA VIEJA

BURGUILLOS DEL CERRO

ROCA DE LA SIERRA(LA)

ALCONCHEL

CECLAVIN

MONTANCHEZ

MONTEHERMOSO

MIAJADAS

SIRUELA

HERRERA DEL DUQUE

MORALEJA

MERIDA

VILLANUEVA DE LA VERA

GUADALUPE

NAVALMORAL DE LA MATA

Localidad



Página 14

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

01499080

08812870

07006239

44778500

28334134

08857887

52358457

34983300

33972633

07044424

33978980

28963714

11424435

08105689

08108016

34079485

07014804

76241835

DNI
MARTIN SALAZAR M. ROSARIO
INMACULADA
MARTINEZ GARCIA ANTONIO

MATEOS QUESADA PATRICIO

MORENO NISA GUADALUPE

NAVARRO PEINADO JUAN ANTONIO

PACHA GUISADO ALFONSO

PAREJO MORUNO PEDRO JOSE

PRIETO RODRIGUEZ M. EDITA

QUIÑONES MANZANO M. MERCEDES

RABAZO FLORES M. TERESA

RAMOS DURO PABLO

RODRIGUEZ BAÑOS LAURA ALICIA

RODRIGUEZ CASERO AGUSTIN JOSE

RODRIGUEZ CASTELLANO ROSA M.

RODRIGUEZ MARTIN ALMA M.

TAMARIT MARTIN RUBEN

TORRICO MURILLO M. JOSE

VIGARA RUIZ DIONISIO

Apellidos y Nombre
06006061

06005846

10007513

06007429

06006504

06007776

06002092

06002092

06007636

06006899

06006516

10008712

10008220

10008669

10007902

10003866

06003382

06007715

Centro Asignado
I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. SAN ROQUE

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. EMERITA AUGUSTA

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
MONTIJO

AZUAGA

LOGROSAN

SAN VICENTE DE ALCANTARA

BARCARROTA

SIRUELA

DON BENITO

DON BENITO

ZARZA (LA)

BADAJOZ

GUAREÑA

TIETAR

TALAYUELA

TORREJONCILLO

CAMINOMORISCO

NAVALMORAL DE LA MATA

MERIDA

BERLANGA

Localidad



Página 15

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 009 DIBUJO

33447332

79261102

07971529

24136229

08826702

52293915

08109389

23799884

09198443

30787456

07045849

24270936

45659097

28722256

79258943

31670753

32641050

10828785

06992164

07847639

79210183

08769371

06926864

30795970

28902534

08858010

52966644

07016640

07860225

DNI
ABAURREA OROZ MARTA

AGUILAR CHAVEZ JUAN MANUEL

ALONSO MARQUEZ ANA ISABEL

AÑON GRANIZO ANTONIO MANUEL

BAEZ MERINO CLARA

BERMUDO ANDRADE LUIS

BOSQUE NIETO PURIFICACION DEL

BRUNA PEREZ SUSANA

CABEZAS PAREDES M. LUZ

CAMACHO CUBERO M. JOSE

CARNERERO CARRILLO LAURA

CASTILLO MORALES SILVIA

CIRILO FARIÑAS LAURA

CORDERO CARRERA ANA M.

DIAZ ROSA CARMEN

DUARTE BARTOS BEATRIZ

ESPAÑA SANTIAGO CARMEN HERMINIA

GONZALEZ ROMERO EMMA

JABATO AMADO JOSE M.

LEDESMA PEREÑA ANGEL

LIRIA CORDERO ENRIQUE

LOZANO LEON FERNANDO

MARTINEZ-BLAY MEDRANO ALFONSO
VICENTE
MEMBRILLA MARIN ELENA M.

MILLAN PAREDES SARA ELENA

MORENO CORCHERO M. CARMEN

MORENO SANCHEZ DIONISIO

NAVARRO SOLANA M. MONTSERRAT

NUÑEZ GARCIA JOAQUIN

Apellidos y Nombre
10003866

10007513

10003601

10008621

06001610

10008499

10008712

06007636

06007764

06007818

10007513

06006061

10008438

06005846

06006887

06004635

06006516

06006905

10008669

10004482

06007727

06007545

10005701

06000356

06000289

06002080

06002092

10005701

06000642

Centro Asignado
I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S.O. QUERCUS

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S. DE QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.E.S. ALBA PLATA

I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. TAMUJAL

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
NAVALMORAL DE LA MATA

LOGROSAN

NAVALMORAL DE LA MATA

MALPARTIDA DE PLASENCIA

CABEZA DEL BUEY

CABEZUELA DEL VALLE

TIETAR

ZARZA (LA)

SANTA AMALIA

VILLANUEVA DE LA SERENA

LOGROSAN

MONTIJO

MIAJADAS

AZUAGA

ALMENDRALEJO

QUINTANA DE LA SERENA

GUAREÑA

ALCONCHEL

TORREJONCILLO

PLASENCIA

FUENTE DE CANTOS

TALAVERA LA REAL

TRUJILLO

ACEUCHAL

ALMENDRALEJO

DON BENITO

DON BENITO

TRUJILLO

ARROYO DE SAN SERVAN

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

76023089

43794659

25958198

13780469

13141366

14618787

14318505

45655611

30616889

52965972

28952782

DNI
PABLOS LAMAS M. VICTORIA

PRESA GARCIA M. MERCEDES DE LA

RAMOS GUTIERREZ M. ISABEL

REVUELTA TORCIDA MARTA

RODRIGUEZ MELGOSA ANA M.

RODRIGUEZ RAMIREZ LAURA

RODRIGUEZ  DE ALMANSA CALLEJO M.
FLORENTINA
SANCHEZ DIAZ AURELIO ZENON

SANCHEZ GONZALEZ JOSE M.

SANTOS DONOSO SUSANA

VALIENTE CLEMENTE JOSE M.

Apellidos y Nombre
06006978

06007636

10008232

06004969

10007902

06007776

06006528

06006322

06007429

10007136

10007525

Centro Asignado
I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA JULIA

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. JALAMA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
NAVALVILLAR DE PELA

ZARZA (LA)

MONTANCHEZ

VILLANUEVA DE LA SERENA

CAMINOMORISCO

SIRUELA

HERRERA DEL DUQUE

TALARRUBIAS

SAN VICENTE DE ALCANTARA

TRUJILLO

MORALEJA

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 010 FRANCES

06993791

07002274

07016876

04197791

79263737

30201379

08808289

09177665

08773839

07013507

08835645

11767983

07449839

08771647

06983308

X3394114

80068593

06994484

08772915

08777560

12234786

09169677

05286138

28949812

09161613

09177893

76014384

DNI
AMARILLA CABELLO ROSA ISABEL

ARAUJO MONTERO M. DEL MAR

BARRA VIZCAIN0 JUANA

BRAVO MUÑOZ HORTENSIA

CHAMORRO SERRANO ANA ISABEL

FERNANDEZ RAMOS ANA

FERNANDEZ SERRANO CONCEPCION

FRANCHINA DOMINGUEZ OLGA TERESA

GONZALEZ GOMEZ MANUELA

GONZALVEZ DOMINGUEZ M. JOSE

HERNANDEZ SANTOS M. ISABEL

IGLESIAS SANTOS M. DOLORES

INGELMO RECIO M. CASILDA

LARA FORNELINO MIGUEL ANGEL

LAZARO LAZARO VALENTINA

MARTIN ARRIBAS JOCELYNE

MICHALIK TKACZ BARBARA

MORALES BOTANA JUANA

MUÑOZ DOMINGUEZ TERESA

PARRA MONTES FCO. JAVIER

PELLICER VALVERDE M. ISABEL

PINTADO BARRANTES FELICIANA

ROL CORTIJO M. ANGELES

RUBIO REGUEIRA M. PUERTO

RUIZ ORTEGA MANZANO M. ANGELES

SANCHEZ BLANCO MARIA

SANCHEZ HERRERA MARGARITA M.

Apellidos y Nombre
06005846

10006600

10008359

10008220

06001841

10004494

06006851

06006887

06001211

06004738

06006191

06007764

10003854

06007752

10000142

06002811

06007569

06005846

06006656

06007791

10008724

06007387

06007821

10008712

06007636

06007727

10008669

Centro Asignado
I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. VALLE DEL JERTE

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S. LA SERENA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CACERES

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S. REINO AFTASI

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S.O. VALDEMEDEL

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. BIOCLIMATICO

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. DR.FERNANDEZ SANTANA

I.E.S. DE VALDELACALZADA

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. ALBA PLATA

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
AZUAGA

PLASENCIA

GUADALUPE

TALAYUELA

CASTUERA

PLASENCIA

BADAJOZ

ALMENDRALEJO

BADAJOZ

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

OLIVENZA

SANTA AMALIA

NAVALMORAL DE LA MATA

RIBERA DEL FRESNO

CECLAVIN

JEREZ DE LOS CABALLEROS

BADAJOZ

AZUAGA

SANTOS DE MAIMONA(LOS)

VALDELACALZADA

VALVERDE DEL FRESNO

FUENTE DEL MAESTRE

ZAHINOS

TIETAR

ZARZA (LA)

FUENTE DE CANTOS

TORREJONCILLO

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 011 INGLES

07014847

44405288

09176841

28948689

34774129

80062454

07015419

79260441

76246564

44402477

28947019

08828198

76208895

06997643

80044291

52584465

07007987

27308746

07429787

76072084

76012704

28938210

08827694

38096018

00803445

33973640

08688636

08885541

08830587

09187218

DNI
AMADO CHAMORRO M. ASUNCION

AMOR RODRIGUEZ M. DEL CARMEN

AUNION RODRIGUEZ M. JOSE

BARQUERO MARISCAL M. ISABEL

BARTIVAS CEREZO ESTEFANIA

BELLOSO GOMEZ INMACULADA

BELTRAN FLORENTINO ANA M.

CANSADO GONZALEZ M. JOSE

CARMONA DEL BARCO M.DOLORES

DOMINGUEZ GUTIERREZ M. BELEN

FLORES MARIA M. ANGELES

GALVAN MALAGON M. DEL CARMEN

GALVEZ GOMEZ M. DOLORES

GARCIA BACAS M. ISABEL

GARCIA GORDILLO AMOR DE FATIMA

GARCIA ROJO CARMEN M.

GARRIDO CHAMORRO M. DE LAS NIEVES

GAVIÑO GORDILLO M. TERESA

GOMEZ PESADO JOAQUIN

GOMEZ PIRIS SONIA

GOMEZ REVERIEGO TEODORA

GRANADO SANCHEZ M. DEL ENCINAR

GUTIERREZ VIERA M. DOLORES

LOBATO RODRIGUEZ M. TERESA

LOPEZ ABAD M. JESUS

LOPEZ-NAVARRETE GARRIDO PATRICIA

LOPEZ-ZUAZO GARCIA-MORENO PIEDAD

MACIAS BOTE ROSA ISABEL

MAQUEDA FLORES ANTONIO

MARISCAL ARROYO M. MONTAÑA

Apellidos y Nombre
10007896

06007041

06006000

06000265

10008712

06007818

06004969

06007776

06007031

10007902

10007513

06007545

06006191

06002948

06001555

06002811

06007791

06000381

10007525

10007902

10007525

10007896

06007429

10007513

10007513

06002249

06007791

10007902

06006191

10008669

Centro Asignado
I.E.S. ALAGON

I.E.S. ENRIQUE DIEZ CANEDO

C.E.P.A. ANTONIO MACHADO

I.E.S. CAROLINA CORONADO

I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO

I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S.O. MATIAS RAMON MARTINEZ

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. DE VALDELACALZADA

I.E.S. BEMBEZAR

I.E.S. JALAMA

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. JALAMA

I.E.S. ALAGON

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. DE VALDELACALZADA

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CORIA

PUEBLA DE LA CALZADA

ZAFRA

ALMENDRALEJO

TIETAR

VILLANUEVA DE LA SERENA

VILLANUEVA DE LA SERENA

SIRUELA

FREGENAL DE LA SIERRA

CAMINOMORISCO

LOGROSAN

TALAVERA LA REAL

OLIVENZA

LLERENA

BURGUILLOS DEL CERRO

JEREZ DE LOS CABALLEROS

VALDELACALZADA

AZUAGA

MORALEJA

CAMINOMORISCO

MORALEJA

CORIA

SAN VICENTE DE ALCANTARA

LOGROSAN

LOGROSAN

CALAMONTE

VALDELACALZADA

CAMINOMORISCO

OLIVENZA

TORREJONCILLO

Localidad



Página 19

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

44409504

07050374

40875709

28958866

80045848

07450049

06972406

09183054

07018214

09196764

25996531

09192736

09197620

08828067

09274032

25671740

07015855

28939688

08804330

76246519

07012664

07004780

07046599

11781872

28943803

07012003

11774891

08814114

44775332

28956456

DNI
MATIAS BLAZQUEZ BEATRIZ DE

MAYO MACEDO M. TERESA

MENDEZ DOMINGUEZ M. JOAQUINA

MENDEZ PAVON BEATRIZ

MOGIO MORALES M. TERESA

MONTERO BLANCO EULALIA

MONTES RODRIGUEZ M. ANGELES

MORENO PICAZO M. REYES

NARGANES ROBAS M. DEL MAR

NUÑEZ FERNANDEZ JUANA

ORTIZ GARCIA M. JOSE

PALMA URBANO AMPARO

PEÑATO PEREZ M. PURIFICACION

PEREZ HERNANDEZ ALEJANDRA

PESTAÑA FERNANDEZ DE ARAOZ
ISABEL
PORRAS MUÑOZ ALEJANDRO

PRECIADOS PENIS BEATRIZ EUGENIA

PULIDO DONOSO JUANA

RODRIGUEZ CABRILLA M. MANUELA

RODRIGUEZ DIAZ JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ MARTIN GLORIA

ROVIRA SERNA ALVARO

RUIZ DONOSO M. REMEDIOS

SANCHEZ APARICIO RAQUEL

SANCHEZ MUÑOZ M. ELENA

SANCHEZ MUÑOZ VERONICA

SANCHEZ OLAYA M. SAGRARIO

SANCHEZ SANTIAGO LUCIA

SANTIAGO MORALES MIRIAM

SILVEIRA TORREMOCHA SONIA
MONTSERRAT

Apellidos y Nombre
10012065

06007791

10008359

10008670

06007387

10007161

10007136

06007624

06005627

06003281

06007715

06005846

06007594

06006693

10003601

06006528

10003866

10008669

06006528

06007636

10008438

10000142

06007600

10003659

10007902

10008049

10008396

06007387

06006711

10008396

Centro Asignado
I.E.S.O. DE LOSAR DE LA VERA

I.E.S. DE VALDELACALZADA

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA

I.E.S. FUENTE RONIEL

C.E.P.A.

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S.O. DULCE CHACON

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

C.E.P.A. DE MORALEJA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
LOSAR DE LA VERA

VALDELACALZADA

GUADALUPE

VILLANUEVA DE LA VERA

FUENTE DEL MAESTRE

MIAJADAS

TRUJILLO

ZALAMEA DE LA SERENA

MERIDA

GARROVILLA(LA)

BERLANGA

AZUAGA

SEGURA DE LEON

CAMPANARIO

NAVALMORAL DE LA MATA

HERRERA DEL DUQUE

NAVALMORAL DE LA MATA

TORREJONCILLO

HERRERA DEL DUQUE

ZARZA (LA)

MIAJADAS

CECLAVIN

VALVERDE DE LEGANES

MONTEHERMOSO

CAMINOMORISCO

MORALEJA

JARAIZ DE LA VERA

FUENTE DEL MAESTRE

ORELLANA LA VIEJA

JARAIZ DE LA VERA

Localidad



Página 20

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

80055829
DNI

VARGAS CALDERON M. JOSE
Apellidos y Nombre

06004635
Centro Asignado

I.E.S. DE QUINTANA DE LA SERENA Ordinario
Caracter

QUINTANA DE LA SERENA
Localidad



Página 21

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 016 MUSICA

08689231

24252791

08875499

80050843

73765327

44805549

06996365

08857972

09206675

80046554

73767232

21513321

16517691

28887883

52963349

33972199

33976182

28948769

07773245

34772779

39349764

08780963

76020674

33975882

34780700

09182484

11767509

79259049

30393323

08790047

DNI
ALMEIDA SANCHEZ MERCEDES

ARIZA MEDIALDEA M. DOLORES

BARCO CANTERO GERARDO DEL

BARRADO CAMPOS BENJAMIN

BATALLER VENDRELL JOSE ROBERTO

BLANCO VAZQUEZ MONTSERRAT

BRAVO FLORES LUIS ANTONIO

BRAVO SANCHEZ M. GEMA

CABEZUDO MARIN FRANCISCO JAVIER

CANDELARIO AZUELA ESTRELLA M.

CANET MARTI JUAN CARLOS

CASANOVA DIAZ ANDRES

CATALAN FRIAS BLANCA

COCA RODRIGUEZ ELIGIO

CORTES GARCIA M. BELEN

DIAZ CRESPO LUCIA

DIAZ GONZALEZ LUISA

ESCRIBANO SANCHEZ MIGUEL

ESCUDERO CORDON M.CARMEN

FERNANDEZ MUÑOZ JUANA VICTORIA

FERNANDEZ PELAEZ ANA

FERNANDEZ PRATS JOSE M.

FERNANDEZ TOVAR DAVID

GALLARDO GIRALDO M. ISABEL

GALVEZ PEREZ M. SOLEDAD

GARCIA AVILA MOISES

GARCIA LEO YOLANDA

HERNANDEZ VILLENA M. LUZ

LEON FERNANDEZ INMACULADA

MACIAS HERNANDEZ ANA M.

Apellidos y Nombre
06007818

06006905

06006701

06007612

06006711

06007776

10008359

06007791

06002791

06002811

06006528

06002092

06007651

06006701

06002080

06007624

06007399

06001828

06005846

06007399

06007570

06006504

10007902

06000289

06007570

06007636

06007600

06003618

06007821

06005111

Centro Asignado
I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S.O. SAN GINES

I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. DE VALDELACALZADA

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. SIERRA LA CALERA

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. MANUEL GODOY

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S. VEGAS BAJAS

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
VILLANUEVA DE LA SERENA

ALCONCHEL

MONESTERIO

VILLANUEVA DEL FRESNO

ORELLANA LA VIEJA

SIRUELA

GUADALUPE

VALDELACALZADA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

HERRERA DEL DUQUE

DON BENITO

SANTA MARTA

MONESTERIO

DON BENITO

ZALAMEA DE LA SERENA

HORNACHOS

CASTUERA

AZUAGA

HORNACHOS

OLIVA DE LA FRONTERA

BARCARROTA

CAMINOMORISCO

ALMENDRALEJO

OLIVA DE LA FRONTERA

ZARZA (LA)

VALVERDE DE LEGANES

MONTIJO

ZAHINOS

ZAFRA

Localidad



Página 22

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

07983327

52961746

11770079

23259158

25056977

08809364

07034630

52589047

25480363

07001545

18858719

06964157

33923384

12237762

09172643

76011680

76250265

08836610

07001126

44297604

11965848

44972622

11944682

DNI
MACIAS HERNANDEZ ANGELA

MANCHADO CASILLAS JUSTO

MARTIN LLORENTE RAQUEL

MOLINA ARCAS JOSE M.

MONTIEL GONZALEZ M. ANGELES

MORERA SANCHEZ DOLORES

NAVAS ARANGUREN M. CONSOLACION

NAVAS PARRAS RAQUEL

PEREZ AZNAREZ JESUS

PEREZ HORNERO JESUS

RIUS PERELLO M.DEL CARMEN

RODILLA LEON M. SOLEDAD

RODRIGO FALCON PAULINA

RODRIGUEZ TUYA ISABEL M. DEL
CARMEN
ROMERO MORENO M. DE LA PAZ

SAAVEDRA MORENO JUAN LUIS

SABIDO MORALES M. GRANADA

SANCHEZ SOSA JUAN FERNANDO

SIMON SERRANO YOLANDA

TORRALBO CHACON ANTONIO JAVIER

TRAPERO DIEZ ENRIQUE

TRIGO IZQUIERDO M. ANGELES

VICENTE LOGEDO M. PILAR

Apellidos y Nombre
10008608

06006322

06003382

06007594

10007801

06005123

06006905

06007727

06007624

06004982

06006191

06001841

06007764

06006899

06007405

10008670

06007715

06006504

06002249

06006693

10007902

06003281

06002811

Centro Asignado
I.E.S.O DE MADROÑERA

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. EMERITA AUGUSTA

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. ALBA PLATA

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. LA SERENA

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. SAN ROQUE

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S.O. DULCE CHACON

I.E.S. EL POMAR

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
MADROÑERA

TALARRUBIAS

MERIDA

SEGURA DE LEON

VALENCIA DE ALCANTARA

ZAFRA

ALCONCHEL

FUENTE DE CANTOS

ZALAMEA DE LA SERENA

VILLANUEVA DE LA SERENA

OLIVENZA

CASTUERA

SANTA AMALIA

BADAJOZ

MERIDA

VILLANUEVA DE LA VERA

BERLANGA

BARCARROTA

CALAMONTE

CAMPANARIO

CAMINOMORISCO

GARROVILLA(LA)

JEREZ DE LOS CABALLEROS

Localidad



Página 23

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 017 EDUCACION FISICA

28968915

28940810

76252942

44406787

07002753

09185429

08810983

06991952

11784264

06999919

28950107

33985048

46952145

28960440

34769871

06975930

12394972

04204120

07014725

08833420

10901447

16570613

52964044

09181345

05675041

07846047

52496289

06962012

07875844

DNI
ALVARADO SOLIS GEMA

CALDERA CHECA FRANCISCO JAVIER

CASADO GORDILLO ISABEL

FERNANDEZ IZQUIERDO DAVID

GALAN CORTES JOSE MANUEL

GARCIA AGUILAR M. ANGELES

GONZALEZ CORREA M. YOLANDA

GONZALEZ SOLANO PEDRO

IGLESIAS RODRIGUEZ ROSA M.

LAZARO GALAN CONSOLACION

MACIAS CABALLERO ANTONIO

MANSILLA PEREZ MARIELA

MANZANO DEMARTINO HERMAN

MARTIN DURAN JOSE MANUEL

MARTINEZ MORCILLO FACUNDO
CESAREO
MEDINA ROMERO M. DEL CARMEN

MOYANO POSADA MARTA

MUÑOZ SERRANO HECTOR JAVIER

NAVARRO AGUDELO NATALIA

NOGALES PORRAS GABRIEL

OLAY GARCIA CARLOS

PABLO SAMPEDRO JOSE ANTONIO

PARRALEJO PARRALEJO MIGUEL ANGEL

PESADO RUBIO M. AMPARO

PIZARRO CORRAL M. ESTHER

POLO PUERTO JESUS FLORENCIO

POSES SOBRAL AMELIA

PRIETO MARTIN TEODORO G.

RODRIGUEZ FUENTES JOSE ANTONIO

Apellidos y Nombre
06004635

10003601

06007624

10008219

10007720

06006693

06007545

10000142

10008712

06006887

06007429

06001828

10007720

10007525

06007764

10007525

10006648

10008220

10003601

06007429

06005123

06007739

06006693

06006061

06007387

10007902

06006978

10007801

10003659

Centro Asignado
I.E.S. DE QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. JARANDA

I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE

I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. MANUEL GODOY

I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE

I.E.S. JALAMA

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. JALAMA

I.E.S. PEREZ COMENDADOR

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S.O. DE GÉVORA

I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA JULIA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
QUINTANA DE LA SERENA

NAVALMORAL DE LA MATA

ZALAMEA DE LA SERENA

JARANDILLA DE LA VERA

PLASENCIA

CAMPANARIO

TALAVERA LA REAL

CECLAVIN

TIETAR

ALMENDRALEJO

SAN VICENTE DE ALCANTARA

CASTUERA

PLASENCIA

MORALEJA

SANTA AMALIA

MORALEJA

PLASENCIA

TALAYUELA

NAVALMORAL DE LA MATA

SAN VICENTE DE ALCANTARA

ZAFRA

GEVORA DEL CAUDILLO

CAMPANARIO

MONTIJO

FUENTE DEL MAESTRE

CAMINOMORISCO

NAVALVILLAR DE PELA

VALENCIA DE ALCANTARA

MONTEHERMOSO

Localidad



Página 24

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

07008195

08870506

28951506

33971310

31683076

08875837

11779148

08861101

07008435

08818455

28959986

DNI
RODRIGUEZ SAAVEDRA MERCEDES

ROMERO GARROSA ALEJANDRO

RONCERO GARCIA RAQUEL

RUBIO DIAZ M. JOSE

RUIZ GIL ANTONIO JOSE

SANCHEZ FERNANDEZ TERESA M.

SANCHEZ MARTINEZ JOSE RICARDO

SANCHEZ PORTALES ERNESTO

VARA GAZAPO ANTONINO

VELICIA MATA CARLOS

VINAGRE LAZARO CAROLINA

Apellidos y Nombre
06006504

06007624

10008724

06007387

06005111

10008499

10006600

06007697

06006191

06007600

10007513

Centro Asignado
I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. FUENTE RONIEL

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. VALLE DEL JERTE

I.E.S. Nº 12 DE BADAJOZ

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
BARCARROTA

ZALAMEA DE LA SERENA

VALVERDE DEL FRESNO

FUENTE DEL MAESTRE

ZAFRA

CABEZUELA DEL VALLE

PLASENCIA

BADAJOZ

OLIVENZA

VALVERDE DE LEGANES

LOGROSAN

Localidad



Página 25

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA

06977373

10081296

06985356

28955867

33379436

07957869

76020513

09171396

09185827

07047254

33973899

44400759

79305333

07011875

28944718

32047499

06986815

25686724

76021644

52966270

11773845

07047544

08832433

11950557

DNI
AGUNDEZ ACOSTA CALIXTO

ALONSO GUTIERREZ PEDRO

ALONSO SANCHEZ MIGUEL ANGEL

ARGÜELLO GORDO M. INMACULADA

CAPARROS GONZALEZ LAURA

CORDON GARCIA ANDRES

CORNEJO ALISEDA M. BELEN

CUELLAR GRAGERA ANA

GIL CARVAJAL ANGELES

GIL IGNACIO NURIA

GONZALEZ MARTINEZ PURIFICACION

GONZALEZ SERRADILLA ROCIO

GONZALO MUÑOZ CONCEPCION

GUTIERREZ MARTIN M. ISABEL

HOLGADO MORLANS M. BELEN

JIMENEZ GIL ISABEL

JIMENEZ SANTIAGO M. DOLORES

JIMENEZ SERRANO ELISA M.

LEDO CALVO M. PILAR

MADRID MADRID M. DEL MAR

MATEOS GARCIA JOSE

PANTRIGO MANSILLA M. GABRIELA

PRADO GARCIA M. JOSE

RODRIGUEZ CABALLERO ROSA ANA

Apellidos y Nombre
10700139

06001610

06007429

10012120

10008724

10008359

06006528

06700159

06700196

10008670

06700111

10700140

06006322

10700073

10700097

06002948

06700159

06007727

06700159

06700147

06700159

10700051

06700111

06700147

Centro Asignado
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. JOAQUIN SAMA

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA 

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. BENAZAIRE

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. CIEZA DE LEON

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. ALBA PLATA

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
HOYOS

CABEZA DEL BUEY

SAN VICENTE DE ALCANTARA

NAVALMORAL DE LA MATA

VALVERDE DEL FRESNO

GUADALUPE

HERRERA DEL DUQUE

VILLANUEVA DE LA SERENA

MONTIJO

VILLANUEVA DE LA VERA

CASTUERA

CAMINOMORISCO

TALARRUBIAS

CORIA

NAVALMORAL DE LA MATA

LLERENA

VILLANUEVA DE LA SERENA

FUENTE DE CANTOS

VILLANUEVA DE LA SERENA

TALARRUBIAS

VILLANUEVA DE LA SERENA

BROZAS

CASTUERA

TALARRUBIAS

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

44776124

44404018

33990761

11765596

52359193

44779746

11770190

08852293

10592145

DNI
ROJAS GONZALEZ M. INMACULADA

RUBIO PULIDO M. MILAGROS

SANCHEZ AGUIRADO ANTONIA

SANCHEZ CALLE M. ARACELI

SANCHEZ FERNANDEZ ALICIA

SANGUINO FISICO MANUELA

SERRANO GARCIA M. MANUELA

SILVERO ENRIQUEZ M. DEL MAR

VEGA VILLA CATALINA

Apellidos y Nombre
06001828

10007525

06006978

10700140

06700159

10700152

10008396

06007776

10002758

Centro Asignado
I.E.S. MANUEL GODOY

I.E.S. JALAMA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA JULIA

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CASTUERA

MORALEJA

NAVALVILLAR DE PELA

CAMINOMORISCO

VILLANUEVA DE LA SERENA

CAÑAMERO

JARAIZ DE LA VERA

SIRUELA

HERVAS

Localidad



Página 27

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 019 TECNOLOGIA

28952296

07045628

45075779

08844948

09175712

09180692

80040874

08848065

11782274

33976395

33982442

31804910

06964880

08879962

79263223

08830606

33979890

33981443

07016029

34081822

76029216

06984737

09190277

70502975

44404791

76119108

30821682

34773900

09177445

DNI
BERMEJO SANCHEZ PEDRO LUIS

BOHORQUEZ FERNANDEZ MANUEL

CALDERON GUTIERREZ FRANCISCO
JAVIER
CALZADO VARGAS BENITO

CARRANZA LAPIE EZEQUIEL

CARRANZA LAPIE FERNANDO JOSE

CARRASCO MARQUEZ JOSE EDUARDO

CORDON ARROYO SONIA

CORRALES NEVADO FERNANDO

DIAZ MONTERO M. SONSOLES

ESCOBAR GONZALEZ ROSA MARIA

FAILDE MARTINEZ M. DEL CARMEN

FERNANDEZ ARCAZ TEODORO

FERNANDEZ GUTIERREZ ELISA

FERNANDEZ LOPEZ M. LOURDES

GALEANO RODRIGUEZ M. ANGELES

GARCIA SERRANO JUAN CARLOS

GARCIA-MORENO DIAZ M. TERESA

HERRERA ALVAREZ RAUL

HORRILLO ROMERO MANUEL MACARIO

JIMENEZ FERNANDEZ MARGARITA

LASO GOMEZ JOSE ANDRES

MADRID RAMOS M. DEL CARMEN

MARTINEZ PERPIÑAN M. JOSEFA

MARTORAN MONTERO M. JOSE

MATEOS JIMENEZ M. DEL CARMEN

OCHOA MONTORO CARMEN
ENCARNACION
ORTIZ PEREZ ADELA

PACOMIO PEÑA M. DEL MAR

Apellidos y Nombre
10003659

10008611

10008712

06007405

10008669

10007525

06007821

10008207

10003601

10000142

06000356

10000427

10003866

10012065

06001828

06007636

10007525

06004982

10000804

10008232

10008712

10006910

06006516

10008578

10006648

10008670

10008499

06007594

10008608

Centro Asignado
I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S.O. LOS BARRUECOS

I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S.O. DE TORREJONCILLO

I.E.S. JALAMA

I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL

I.E.S. ALBALAT

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. LUIS DE MORALES

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S.O. DE LOSAR DE LA VERA

I.E.S. MANUEL GODOY

I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. JALAMA

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. EL BROCENSE

I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ

I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO

I.E.S. PROFESOR HERNANDEZ PACHECO

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S. PEREZ COMENDADOR

I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S.O DE MADROÑERA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
MONTEHERMOSO

MALPARTIDA DE CACERES

TIETAR

MERIDA

TORREJONCILLO

MORALEJA

ZAHINOS

ALCUESCAR

NAVALMORAL DE LA MATA

CECLAVIN

ACEUCHAL

ARROYO DE LA LUZ

NAVALMORAL DE LA MATA

LOSAR DE LA VERA

CASTUERA

ZARZA (LA)

MORALEJA

VILLANUEVA DE LA SERENA

CACERES

MONTANCHEZ

TIETAR

CACERES

GUAREÑA

GALISTEO

PLASENCIA

VILLANUEVA DE LA VERA

CABEZUELA DEL VALLE

SEGURA DE LEON

MADROÑERA

Localidad



Página 28

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 061 ECONOMIA

08835137

76031560

33983804

07013719

07015085

31188667

79263724

34776582

12203794

26182627

07045586

08822117

28939568

76211244

08829522

52356633

07876188

28960393

28959766

52963701

DNI

DNI

POLO ROJAS PEDRO JOSE

PORTILLO CORCHADO MONTAÑA

QUINTANA CERRATO FRANCISCA

RUIZ MORENO MANUEL JESUS

SAAVEDRA ALVAREZ JOSE ANTONIO

SANCHEZ ARIZA FRANCISCO

SANCHEZ GALLEGO M. DEL CARMEN

SANCHEZ GONZALEZ JUAN

SANCHEZ OLMEDO PEDRO

SANCHEZ TISCAR FRANCISCO

TIERNO NICOLAS MERCEDES

ZAMBRANO SANCHEZ JOAQUIN
FRANCISCO

BARROSO CARBAJO M. BELEN

LOZANO LOZANO EULALIA

MENDOZA DOMINGUEZ DOLORES

PAREJO CANTERO PATRICIA

PEREZ TOVAR ALFREDO

RODRIGUEZ CAMPON PABLO

ROSA VIDARTE CIPRIANA

SANZ SANCHEZ JUANA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06007594

10003854

06007764

10007513

10000798

10007707

06001610

06007399

10008724

10003854

06006528

06006863

06002811

06006978

06006516

06006693

10003601

06007727

06007570

06006701

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. AL-QAZERES

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S.O. VAL DE XALIMA

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA JULIA

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. ALBA PLATA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

SEGURA DE LEON

NAVALMORAL DE LA MATA

SANTA AMALIA

LOGROSAN

CACERES

CACERES

CABEZA DEL BUEY

HORNACHOS

VALVERDE DEL FRESNO

NAVALMORAL DE LA MATA

HERRERA DEL DUQUE

MERIDA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

NAVALVILLAR DE PELA

GUAREÑA

CAMPANARIO

NAVALMORAL DE LA MATA

FUENTE DE CANTOS

OLIVA DE LA FRONTERA

MONESTERIO

Localidad

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

101 ADMINISTRACION DE EMPRESAS

102 ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

06986934

06986482

07009896

07047244

76014369

07018353

33979411

08824836

76002453

06572654

76005459

07003173

33991104

28941003

28940283

06999651

11776432

08870622

DNI

DNI

ARIAS BLASCO M. CARMEN

BAUTISTA CASTRO M. PURIFICACION

BAZ TERRON CARLOS MIGUEL

BERROCAL PIRIS M. DE LOS REMEDIOS

CARRASCO LILLO INES M.

DURAN NAHARRO ANA M.

FERNANDEZ CARRANZA FRANCISCA

GARCIA HERRERA M. DOLORES

GEMIO SAMINO JUANA

JIMENEZ ENCABO MERCEDES

JIMENEZ GOMEZ M. ISABEL

JIMENEZ MARTIN ADOLFO MIGUEL

MARTINEZ PRADOS FRANCISCO JOSE

ROYO GARCIA ANA M.

SOL MESA ANA M. DEL

TORRECILLA OLIVA M. ISABEL

VEGA PRIETO JOSE LUIS

SANCHEZ MAQUEDA RAFAEL

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06006061

06005846

10007410

06002948

06002092

06002092

06007651

06001002

06002092

06006061

10007136

06002948

06007031

06002092

06001841

10007801

10007525

06001002

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. AGORA

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. SIERRA LA CALERA

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. LA SERENA

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. JALAMA

I.E.S. SAN JOSE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

MONTIJO

AZUAGA

CACERES

LLERENA

DON BENITO

DON BENITO

SANTA MARTA

BADAJOZ

DON BENITO

MONTIJO

TRUJILLO

LLERENA

FREGENAL DE LA SIERRA

DON BENITO

CASTUERA

VALENCIA DE ALCANTARA

MORALEJA

BADAJOZ

Localidad

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

Especialidad

104 CONSTRUCCION CIVILES Y EDIFICACION

105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

106 HOSTELERIA Y TURISMO

06987244

33990072

11780027

08836648

11781198

09190317

76244817

11772746

07018805

80046869

76243302

76256248

07006930

76246137

28942232

31859634

28946352

09188669

09170206

DNI

DNI

DNI

ALVARADO CORRALES VICTOR MANUEL

BORDALLO MEJIAS ANTONIO

DOMINGUEZ SANCHEZ M. ANGELES

GARCIA GARCIA FATIMA

GARCIA MENDO CRISTINA

MONJO CALDERON ISABEL M.

SEVILLANO NARANJO ENCARNACION

BARROSO AVILA ANA ISABEL

CHAVES PEDRAZO M. MONTAÑA

DIAZ SERRANO M. ROSARIO

FLORES RIVERA CATALINA

LOPEZ DE AYALA SANCHEZ ANA M.

MARTIN CARBAJO JUAN CARLOS

PANEA MORENTE JULIO FRANCISCO

SANCHEZ MARGALLO CELIA

VIVAS VARGAS INES M.

BLANCO CAVA M. TRINIDAD

CARRANZA RIVERA M. TERESA

NIETO LOPEZ M. TERESA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06001075

06002092

10006648

06001075

10000798

06001075

06001075

10006648

06006061

06002948

06005627

06005846

06002092

06005111

10005701

10006600

10007801

10000798

06006838

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. PEREZ COMENDADOR

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. PEREZ COMENDADOR

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. VALLE DEL JERTE

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. HOSTELERIA Y TURISMO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

BADAJOZ

DON BENITO

PLASENCIA

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

PLASENCIA

MONTIJO

LLERENA

MERIDA

AZUAGA

DON BENITO

ZAFRA

TRUJILLO

PLASENCIA

VALENCIA DE ALCANTARA

CACERES

ORELLANA LA VIEJA

Localidad

Localidad

Localidad
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RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

107 INFORMATICA

108 INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

52356512

06996671

79305921

07007055

08863846

06999245

79259594

11766155

76251295

07478634

08874198

79263671

07950812

28959253

76007870

07001017

08841674

11763885

DNI

DNI

CALERO ROMERO JOSE MANUEL

CIRIERO SANCHEZ CARLOS

GALLARDO GARCIA M. GUADALUPE

GARCIA ROMAN JUAN EDUARDO

GONZALEZ CONTRERAS CARLOS
FRANCISCO
HOLGADO GUERRA M. DEL ROSARIO

LEMUS SANCHEZ PEDRO MANUEL

MATEOS VICENTE M. CONCEPCION

MIRANDA ALVAREZ VALENTIN

MORALES MORGADO M. MONTAÑA

PEDRERO MARTIN JAVIER

PIZARRO PIZARRO M. ISABEL

RIVAS VELO PURIFICACION

RODRIGUEZ CAMPON DAVID

RUBIO RUBIO M. SAGRARIO

RUIZ GARCIA JUAN

DURAN DIESTRO JOSEFA

MANZANO TORIBIO M. AZUCENA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06006504

06002079

06006322

10008499

10008499

10008219

06007594

10008438

06007594

06001026

10003854

06006504

10008220

06007715

06002110

06007569

10008220

10007902

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. DONOSO CORTES

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. JARANDA

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. CASTELAR

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. JOSE MANZANO

I.E.S. BIOCLIMATICO

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

BARCARROTA

DON BENITO

TALARRUBIAS

CABEZUELA DEL VALLE

CABEZUELA DEL VALLE

JARANDILLA DE LA VERA

SEGURA DE LEON

MIAJADAS

SEGURA DE LEON

BADAJOZ

NAVALMORAL DE LA MATA

BARCARROTA

TALAYUELA

BERLANGA

DON BENITO

BADAJOZ

TALAYUELA

CAMINOMORISCO

Localidad

Localidad
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RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

111 ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

112 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

113 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS

115 PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

04175102

08836798

09160857

09171230

08846613

08856862

08815846

11780202

07002279

09184752

08818881

76014980

28939210

DNI

DNI

DNI

DNI

BENITO HIPOLITO ALEJANDRO

LEON BATALLA VICTOR MANUEL

LERIDA CINTAS FRANCISCO

MARTIN MARTIN MIGUEL ANGEL

MATEOS ANTON LUIS ANTONIO

GARRIDO ARDILA FRANCISCO JAVIER

LEO CANZOBRE JUAN IGNACIO

PEREZ HERNANDEZ EDUARDO

SANCHEZ COTALLO JUAN JOSE

VICENTE PEINADO FCO. JAVIER

FLORES ROMERO JUAN CARLOS

PULIDO PEREZ BENITO

SANZ PEREIRA LUIS

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

10008396

06004969

06004738

06004969

06003382

06001002

06007405

06007405

06005123

06001002

10000786

06001075

10003659

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. EMERITA AUGUSTA

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

JARAIZ DE LA VERA

VILLANUEVA DE LA SERENA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

VILLANUEVA DE LA SERENA

MERIDA

BADAJOZ

MERIDA

MERIDA

ZAFRA

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

MONTEHERMOSO

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad



Página 33

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

117 PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

118 PROCESOS SANITARIOS

119 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

123 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE

06987330

28959647

07006914

76009140

07012736

13688712

76030853

20206193

34769673

80051881

08852083

07003083

06947378

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

MARQUEZ DURAN SANTIAGO

MUÑOZ SOLIS LAZARO

NISO HURTADO PEDRO ALBERTO

TORRICO MURILLO M. JESUS

CHAVES QUESADA LUIS

PUENTE RANZ LUIS FERNANDO

CAMPOS MARIANO MARTA

RODRIGUEZ ORTIZ ARTURO

SANCHEZ MORILLO CARMEN

ASENSIO ROJAS JAVIERA

LARIOS RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER

MARTIN MARTIN FERNANDO

MASA VICENTE JOSE M.

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06001828

10008438

06004982

06007569

06002948

06002110

10000804

10000804

10000804

10002758

06001002

10007902

10002758

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. MANUEL GODOY

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. BIOCLIMATICO

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S. JOSE MANZANO

I.E.S. EL BROCENSE

I.E.S. EL BROCENSE

I.E.S. EL BROCENSE

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

CASTUERA

MIAJADAS

VILLANUEVA DE LA SERENA

BADAJOZ

LLERENA

DON BENITO

CACERES

CACERES

CACERES

HERVAS

BADAJOZ

CAMINOMORISCO

HERVAS

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad



Página 34

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

124 SISTEMAS ELECTRONICOS

125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

08794485

33988519

28940760

07446022

76232637

08804143

09151363

79258714

DNI

DNI

CANCHO MAÑA JOSE ANTONIO

PAREJO SUAREZ JESUS

BARRADO GARCIA JOSE ANTONIO

BLANCO RODRIGUEZ FLORENCIO

GALLEGO GARCIA ARTURO

MANCHA GARCIA AURELIANO JUAN

MENDOZA MANDADO JOSE M.

MORALES GONZALEZ FELICIANO

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06002092

06002092

10003866

06001610

06002092

06006905

06007031

06007031

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

DON BENITO

DON BENITO

NAVALMORAL DE LA MATA

CABEZA DEL BUEY

DON BENITO

ALCONCHEL

FREGENAL DE LA SIERRA

FREGENAL DE LA SIERRA

Localidad

Localidad


